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HAUPTGRUPPE 9
Ersatztei le-Nr. Benennung Stück

---

"

REPARATURSÄTZE

1 SatzZündleitungen

(Bei Verwendung für Einvergasermotor ist die

Leitung für Zündspule zu kürzen)-

bestehend aus:

Zünd leitung für Zyl inder I
Zündleitung für Zylinder 11und 111

Zünd leitung für Zylinder IV

Zünd leitung von Zündspule zum Verteiler

1 Satz ZündleitungenUKW e~ts'tört'

ab Fg.-Nr.3112000001
bestehend aus:

Zünd leitung für Zylinder I

Zünd leitung für Zylinder 11

Zünd leitung für Zy Iinder 111

Zünd leitung für Zylinder IV

Zünd leitung von Zündspule zum Verteiler

1 Satz Zündleitungen UKWentstört'

ab Fg. -Nr. 311 2000001: M 236
bestehend aus:

1

2
1

1

311998031

311 998031 B

311998031 C

311 998033

Zündleitung für Zylinder I

Zündleitung für Zylinder 11

Zündleitung für Zylinder III

Zündleitung für Zylinder IV

Zünd leitung von Zündspule zum Verteiler

1 Satz Zündleitungen
bestehend aus:

Zünd leitung für Zylinder I

Zündleitung für Zylinder II

Zünd leitung für Zylinder 111

Zünd leitung für Zylinder IV

Zünd leitung von Zündspule zum Verteiler

1 Satz~ündleitungen
M 123

1
1

1

1
1

311 998031 D

bestehend aus:

Zünd leitung für Zylinder I

Zünd leitung für Zylinder 11und 1II

Zünd leitung für Zylinder IV

Zünd leitung von Zündspule zum Verteiler

1
2

1

1

...-
Typ,3 9 - 89

N'JChtrag 9
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311 998041

.,..

311 133 143

311 133285

311 133 343 A

311133515

311 906 061 B

311 906 161

311 906 171

113 971 935

111 971 939

111 971 941
N102101

N 11 567 1

N 12 226 2

111 998 053

111 998051

111 998059

111 998 063

311 998 063

Nachtrag 9

.'-:---- -- --

Kaltstarteinrichtungfür Einspritzmotor

zumnachträglichenEinbau ,

ab Fg.. Nr. 318000 om bis 319 500000: M 229
bestehend aus:

Deckel mit Kaltstartdüse

Ha Iter für Absperrmagnetventi I

Klemme 9 mm 0
Schelle 13 mm 0

Relais für Kaltstarteinrichtung

Thermpscha Iter

Absperrmagnetventi I

Steckverbinder

Stoßverb inder

Steckhülse

Sechskantschraube M6 x 10

Scheibe 17
Federscheibe B 6

Schlauch 7 x 2,5

Schlauch 3,5 x 2

Leitungssatz für Kaltstarteinrichtung

Einbauanleitung
. 1 Satz Unterbrecherkontakte

für Zündverteiler ZV /JCU 4 R 3

bestehend aus:

Unterbrecherkontakt

Unterbrecherhebe I

. 1 Satz Unterbrecherkontakte

für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 4; ZV/PAU 4 R 6
bestehend aus:

Un'terbrecherkontakt

Unterbrecherhebe I

. 1 Satz Unterbrecherkontaktefür Zündverteiler

ZV/JU4R3;111 905205 M/N/311 905205D/E/F/G/
315 905 205

bestehend aus:

Unterbrecher konto kt

Unterbrecherhebe I

. 1 S~tz Unterbrecherkontakte

für Zündverteiler311 905 205Q/315905 205 B
bestehend aus:

Unterbrecherkontakt

Unterbrecherhebe I

. 1 Satz Unterbrecherkontaktefür Zündverteiler

311905205 L/M/P/R/S/T/AA/AB/AC/AD/AE/AF
bestehend aus:

Unterbrecher kontakt

Unterbrech erh ebe I

Typ 3

1

1

2

2

1

1

1

1

2

1

2

1

2

1

1

1

1
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Typ 3 9 - 91

Nachtrag 9

111998 101A Einbausatzfür Warnlichtanlage12 V

zumnchträglichen Einbau

ab Fg.-Nr. 317000001
mitverwenden:311 953 261 A

bestehend aus:

211 953215 C Blink-Warnlicht-Relais 12 V 1

111 953 235 D WarnIichtscha Iter 1

111 953 245 B Schalterachse mit Knopf 1

111 941 515 D Rosette für Warnlichtschalter 1

111 941 543 F Fenster für Schalterachse 1

111 937 077 Le itungsverbi nder 1

111 971 385 Leitungs satz für Warnlicht 1

111 971 511 Leitungsverte iler 3

111 971 941 Steckhülse 1

N 12 1272 Zahnscheibe A 6,4 1

N 13 971 1 Linsenblechschraube B 4,8 x 22 1

N177512 Glühlampe G 12V ',2 W 1

111 998 131 .1 Satz Einbauteile
für beheizbareRückblickfensterscheibe6 V

bis Fg. -Nr.316 500 000:311-318

(beach'te Technische Mitteilung.E 19)
bestehend aus:

113 919237 Kontrolleuchte 1

111 937 093 A Anschlußklemme 1

211 947 511 C Kippschalter 1

311 963 139 Relais 6 V 1

111 971 511 Leitungsverte i ler ' 2,
311 971 939 Kabelklemme 4

111 971 941 Steckhü Ise 10

N121042 Sicherungs scheibe A 5,3 1

N 13968 1 Linsenblechschraube B 4,9 x 13 1

N 17 1214 Sicherung 16 A 1

N 17 722 1 Glühlampe J 6 V 1,2 W 1

111 998 133 . .1 Satz Einbauteile

für beheizbareRückblickfensterscheibe12 V

ab Fg. -Nr.317 000 001

bestehend aus:

113919237 Kontrolleuchte 1

111 937 093 A Anschlußklemme 1

211 947 511 C Kippscha Iter 1

311 906 061 C Relais 12 V 1

111 971 511 Leitungsvertei ler 2

311 971 939 Kabelklemme 4

111 971 941 Steckhü Ise 10

N 12 104 2 Sicherungsscheibe A 5,3 1

N 13 968 1 Linsenblechschraube B 4,8 x 13 1

N 17 751 2 Glühlampe J 12 V 2 W 1

Einbauan leitung
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311 998 135

111 937 078

111 941 072

211941521

111 941 539

111 941 545

311 963 181

N 12 010 2

N -13816 1

311 998'141

311 998 143

315941515

311 941 531 A

111941515

113941541

311 955 517

113955541'B

311 955549

Nachtrag 9

RückfahrscheinwerferzumnachträglichenEinbau

ab Fg. -Nr. 317000 001 bis 319500000
bestehend aus: .

Leitungsvertei ler

Rückfahr sche inwerfer

Scha Iter

Schutztü lIe

Sechskantmutter

Klemmschelle

Federring B 10

Dichtring

Leitungssatz für Rückfahrscheinwerfer ..
Le itungssatz für SchaIter

.SeheibenwascherteiIe

für Drucktastenschalter 311 941 511 A/513

bis Fg. -Nr.423 139: 311-314,343-346,361-364
bestehend aus:

Schraube 2 x 20

Deckplatte

Dichtung

Feder

Ventil

.Umbausatz-DrucktastenschaIter

für Licht-, Scheibenwischer-,Scheiberiwaschanlage

bis Fg,-Nr. 423 139: 311-314,343-346,361-364
au stau schen:

M 630: 311-314,343-346,361-364

311 955517 gegen 311 955519

bestehend, aus:

Blende für Drucktastenschalter

Lichtschub schal ter

Rosette

Knopf für Lichtschubschalter

Schubschalter 6 V für Scheibenwi scher

Knopf für Schubschalt~r

. Auslöseknopf

Typ 3
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Typ 3 9 - 93
I

I
I

Nuchtrag 9

311 998 161 Scheibenwischerwelle mit Befestigungsteilen

bis Fg.-Nr.317 500000
bestehend aus:

311 955 221 A Sche ibenwischerwe Ile 1
,

311 955 227 A Lager 1

311 955 237 Sicherungsring 1

311 955243 A Sechskantmutter M 12 x 1 2

311 955 255 Deckscheibe 1

311 955 261 A Lagerd ichtung 1

311 955275 Lagerdec keI 1

311 955 343 Ausg leicscheibe 6

11.1955 346 A Sicherungssche ibe 1

111 955 349 Federscheibe 1

311 955349 Federscheibe 1

N 12232 1 Federscheibe: 1

311 998161 A Scheibenwischerwelle mit Befestigungsteilen

ab Fg. -Nr. 318 000 001 bis 319 500 000
bestehend aus:

111 805 167 A Federscheibe 1

311 955221 B Sche ibenwischerwe Ile 1

311 955 227 B Lager 1

311 955 237 Sicherungsring 1

311 955243 A Sechskantmutter M 12 x 1 2

311 955 255 Deckscheibe 1

311 955 261 A Lagerd ichtung 1

311 955275 Lagerdeckel 1

311 955 343 Ausg leichscheibe 6

3 11 955 349 Federsc'heibe 1

N 12 232 1 Federscheibe 1

N 12 436 2 Sicherungsscheibe 1

I 311 998 161 B Scheibenwischerwelle mit Befestigungsteilen

ab Fg. -Nr. 310 2000 001 bis 3102500000
bestehend aus:

111 805 167 A Federscheibe 1

311 955 221 C Scheibenwi scherwelle 1

311 955 227 B Lager 1

211 955 237 Sicherungsring 1

311 955 243 A Sechskantmutter M 12 x 1 2

311 955 255 Deckscheibe 1

311 955 261 A Lagerdichtung 1

211955275 A Lagerdeckel 1

211 955 343 Ausgleichscheibe 4

211 955 345 Scheibe 1

311 955 349 Federscheibe 1

211955417A Hutmutter 1
N 12 227 3 Federscheibe A 6 ' 1
N 12 232 1 Federscheibe 1

N 12 436 2 Sicherungsscheibe 1
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311 998 161 C

311955221 D
211 955 227 B

211955 237

311 955 243 A
311955 255

311955261A

211 955 275 A

211 95,5343
211955 345

311 955 349

211955417 A
N 12227 3

N 12 232 1

N<1cht,ag 9

Scheibenwischerwelle mit Befestigungstei len
ab Fg .-Nr. 311 2000 001

bestehend aus:

Scheibenwi scherwelle

Lager

Si c herung sr ing

Sechskantmutter M 12 x 1,5

Deckscheibe

Lagerdichtung

Lagerdeckel

Ausgleichscheibe

Scheibe

Federscheibe

Hutmutter

Federscheibe A 6

Federscheibe B 12

1

1

1

2

1

1

1

4

1

1

1

1

J

Typ 3 9 - 94
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